même que nous avons déjà vu figurer en cette qualité dans

l'acte du 5 janvier 1288, pièce III on voit aussi que la sen-

tence précédente avait été publiée par tous les religieux de

Genève , tant les Frères Mineurs que les Frères Prècheurs .

Après avoir rapporté tout ce qui a été fait, l'Evêque continue

en ces termes :)

Licet autem terminus dicte quindene S. Michaelis totaliter

sit elapsus, ipse Dalphinus excommunicationis sentenciam in

se latam contempnens, et tam ipse quam dicta domina Fuci-

gnyaci, dictam interdicti sentenciam non latam, sed commina-

tam putantes 2) , et ipsam ideo indurato animo non verentes,
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predicta uniuersa et singula facere contempserunt, et adhuc

contempnunt animo dampnabiliter indurato. Quam vero damp-

nosa, quam dispendiosa sit diuino cultui, ac cultoribus, seu

seruitoribus ecclesie gebennensis ; quam miserabiliter cadant

ipsis Dalphino et D. Fucignyaci , ac complicibus eorumdem,

in interitum salutis eterne, predicta occupatio, inuasio et de-

tentio predictorum , nemo sane mentis potest excusabiliter

ignorare. Nos igitur, qui tam ex iniuncto nobis officio , quam

ex proprio juramento tenemur, non solum indempnitati nos-

tre gebennensis ecclesie supradicte summo studio prospicere,

sed etiam errantes ad viam veritatis reducere, ac saluti nobis

carissimorum, nobis in Christo filiorum, et subditorum nos-

trorum , pastorali diligentia prouidere, predictam occupatio-

nem, inuasionem et detentionem predictorum dissimulare,

negligere, ac negligendo fouere, sine reatu periurii , ac sine

macula inobediencie, ac probabili metu depositionis perpetue³ ),

non valentes ; et ideo eosdem ad correctionem et emendam

salubrem, per canonicos tramites ducere et adducere cupien

tes, cum, testante sacro eloquio , « siue plectendo, siue ignos-

cendo, id solum bene agitur , ut vita hominum corrigatur » :

totam terram dicioni, dominatur , ac dominio eorumdem Dal-

phini et Domine Fucignyaci subiectam in gebennensi diocesi,

auctoritate dicti Concilii Viannensis, denunciamus esse suppo-

sitam , et in hiis scriptis supponimus ecclesiastico interdicto ;

mandantes dictam interdicti sentenciam publicari et denuncia

ri in omnibus ecclesiis et capellis ciuitatis et dyocesis geben-

nensis, per singulos curatos et parochiales presbiteros, et per

omnes religiosos non exemptos¹) , singulis diebus dominicis et

festiuis. Religiosos autem exemptos omnes et singulos requi-

rimus, et per obedientiam sancte matri ecclesie , et sacris ca-